EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0018/2023

CONTRATO Nº: 006/2025

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: COMDEGUAPI S/A – CIA. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE

GUAPIMIRIM

CONTRATADA (Item 1): E C FREITAS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E MULTIMÍDIA.

CNPJ: 12.679.629/0001-99

PERÍODO: 12 (doze) meses, conforme art. 71 da Lei Federal nº 13.303/2016.

VALOR: R$ 21.600,00 (Vinte e Um Mil e Seiscentos Reais).

CONTRATADA (Item 2): DB3 SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S. A.

CNPJ: 41.644.220/0001-35

PERÍODO: 12 (doze) meses, conforme art. 71 da Lei Federal nº 13.303/2016.

VALOR: R$ 7.080,00 (Sete Mil e Oitenta Reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II, da Lei Federal nº 13.303/2016 c/c art. 124 do RILC

COMDEGUAPI S/A.

Guapimirim, 19 de fevereiro de 2025.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA

Diretor Presidente

Matrícula: 2.301/01